SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL EM NOVA IGUAÇU/RJ

Tel.: (21) 964415296 - 99653545 - www.atrfb.org.br - dsnig@atrfb.org.br

SINDIRECEITA/DS NOVA IGUAÇU/RJ
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL EM NOVA IGUAÇU/RJ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Delegado Sindical da Delegacia Sindical em Nova Iguaçu/RJ do Sindicato

Nacional dos Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil - SINDIRECEITA, Sérgio

Augusto Damasceno, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, CONVOCA os

filiados e convida os demais Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil para:

ASSEMBLEIA LOCAL

Pauta:

– Discussão sobre minuta de MP da Receita Federal;

– Repasse e informes da Reunião Telefônica realizada no dia 21/09.

Locais e horários:

Local 1: Alfândega no Porto de Itaguaí

Estrada Ilha da Madeira, S/N, Prédio Institucional, Ilha da Madeira Itaguaí, RJ.

Dia: 23/09/2015 (Quarta-feira)

Horário: 10h

Local  2: DRF Volta Redonda

Rua Dezesseis, 73, Vila Santa Cecília, Volta Redonda, RJ

Dia: 23/09/2015 (Quarta-feira)

Horário: 14h

Local  3: DRF Nova Iguaçu

Rua Ataide Pimenta de Moraes, 220, Centro, Nova Iguaçu, RJ

Dia: 24/09/2015 (Quinta-feira)

Horário: 10h

Publique-se no site do SINDIRECEITA/CEDS/RJ: www.atrfb.or.br.

Rio de Janeiro/RJ, 21 de setembro de 2015.

Sérgio Augusto Damasceno

Delegado Sindical

SINDIRECEITA/DS NOVA IGUAÇU/RJ